 C/ Arabia 24,  Pol.Ind. Congost 08520  Les Franqueses del Valles -Barcelona -España  Tel: +34 938615115
E-mail: light@bsvelectronic.com   www.bslight.es  www.bsvelectronic-com
Medidas/Size
Caracteristicas tecnicas /Technical data
Alimentación /power supply  12/24V/DC
Tipo de control /control type  PWM
Medidas /size            175x44x30mm
Controladores
Controllers
SalidaReferencia
Reference output
BS-PUSH-10 PWM 12-24V/DC
BS-PUSH-10
      Pulsador
Carga Máx.
Max.Charger
10A por 1 canal
Señal entrada
Input signal
Tº de trabajo/operating Tº  −20ºC~60ºC
Tº de almacenamiento/Storage Tº  −20ºC~80ºC
175mm
170mm
44
m
m
30
m
m
 C/ Arabia 24,  Pol.Ind. Congost 08520  Les Franqueses del Valles -Barcelona -España  Tel: +34 938615115
E-mail: light@bsvelectronic.com   www.bslight.es  www.bsvelectronic-com
Controladores
Controllers  BS-PUSH-10
Conexión con tira LED 12V, Max 120W(12V).
Conexión con tira LED 24V, Max 240W (24V)
a.
b.
a.
b.
The default design doesn't support the 1-10V and push dimming that work together,
 if you want them to work together, please mark down when placing a order.